
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Kryštof KORTUS

Název práce: Možnosti virtuální kolaborace

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Kryštof  Kortus  je  nadstandardně  pilný  student,  byl  velmi  aktivní  ve  smyslu  častých  konzultací.  Vše,  co
bylo domluveno, bylo do práce i zapracováno. Téma není jednoduché, pro realizaci této práce bylo potřeba
nastudovat  mnoho  dalších  informací,  ketré  nejsou  součástí  výuky  v  Bc.  studijním  programu.  Výsledek
bude  dále  využíván.  Ač  obdobné  aplikace  na  světě  existují,  je  vhodné  mít  na  KPV  vlastní  řešení,  které
bude možné dále rozšiřovat.  Student  projevil  přání  v práci  na SW výsledku pokračovat.Jedinou drobnou
slabinou práce je stylystika některých vět a přítomnost neformálních slovních obratů. Vzhledem k tomu, že
byla práce odevzdána včas ke kontrole, bylo možné mnoho těchto nešvarů "vymýtit", ovšem nikoliv zcela.
Věřím, že se však student, díky této a dalším pracem, v tomto ohledu do budoucna zlepší.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


